

■ TÄTÄ MIELTÄ

Vanhan metsätalouden luottamushenkilön pohdintaa ja neuvoja

Kannuksen metsänomistajat! Herätkää ennen kuin on myöhäistä. Kannuksen metsänhoitoyhdistyksen hallinto on liittymässä fuusioitumalla Keskipohjan metsänhoitoyhdistykseen. Fuusio tarkoittaa Kannuksen mhy:n satojen tuhansien eurojen varallisuuden luovuttamista Keskipohjan käyttöön ja päätösvaltaan.

Minun mielestäni Kannuksen mhy:n varat on pidettävä Kannuksen metsänomistajien sopuvalilla valitsemien luottamushenkilöiden päätösvallassa. Onko Kannuksen mhy:n luottamushenkilöillä unohtunut se, miten Kannuksen säästöpankin fuusiossa Kokkolanseudun säästöpankkiin kävi? Siinäkin luvattiin Kannuksen

säästöpankin edustajille vaikka ja mitä. Mutta mikään ei toteutunut, vaan miljoonat markat menivät jälkiä jättämättä. Toivon, ettei historia toistu Kannuksen mhy:ssä.

Kannuksen mhy:n ei kannata osallistua Keskipohjan mhy:n saattohoitoon varallisuudellaan, koska käsitykseni mukaan Keskipohjan mhy ei voi jatkaa nykyisellä toimintamallilla metsänhoitomaksun loppuessa.

Kannuksen mhy:n hallinnon on puhallettava peli poikki tässä tilanteessa. Kannus voi jatkaa toimintaansa kannuslaisten metsänomistajien hyväksi. Nyt tarvitaan neuvontaa. Puunmyyntisuunnitelmien yhteyteen on saatava metsänomistajien haluama metsänhakuusuunnitelma, josta

selviää metsänomistajan tahto siitä haluaako ylä- ja alaharvennuksen, ja kuinka paljonko runkoja on hehtaarilla. Ensin ohjeet paperille ja paperi kauppakirjan liitteeksi ja vasta sitten allekirjoitus.

Kun mhy valvoisi metsänomistajien puolesta, oltaisiin oikeasti metsänomistajien asialla. Nyt omistaja on on vapaa päättämään lainsäädännön mukaan. Mutta nythän tämä on johtanut siihen, että hakkuun suorittaja voi hakata täysin toisin kuin metsänomistaja on tarkoittanut kauppaa tehdessä. Kukaan ei ole vastuussa työn jäljestä. Kun Kannuksen mhy:llä on talouskunnossa, se voi tarjota metsänomistajille ilmaisia palveluja kuten tähänkin asti.



Onko Kannuksen mhy:n luottamushenkilöillä unohtunut se, miten Kannuksen säästöpankin fuusiossa Kokkolanseudun säästöpankkiin kävi?

Kannuslaisten varat on pidettävä kannuslaisten metsänomistajien hallinnassa. Tuntekaa hallinnon väki vastuunne! Nyt on sen aikana!

Eero Pelto-Arvo

■ LASTEN PIIRUSTUKSIA

■ LUKIJAN RUNO